
Model No.DDA351 PERCE-VISSEUSE ANGLE 18V



Model No.DDA351 PERCE-VISSEUSE ANGLE 18V
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

C10 181490-7 Jeu de graisseur d'huile 30CC 2 *

C11 1914C5-7 GREASE SET O 2

D10 INC. 1,2,5,7,22,26,27,29,31,

001 266069-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
45

4

002 317634-5 Carter d’engrenage 1

003 227538-2 Roue conique à denture spirale 9 1 *

003-1 227A76-0 SPIRAL BEVEL GEAR 9 S 1

004 210029-0 Roulement à billes 608ZZ 1

005 324930-4 Bague de blocage 1

006 331647-2 Verrou à came 1

007 227221-1 Engrenage droit 29 1

008 231956-8 Jonc de retenue 6 1

009 210033-9 Roulement à billes 696ZZ 1

010 450607-6 Couvercle du carter d'engrenage
s

1

012 194427-5 Jeu de balai en carbone 1 *

012-1 195021-6 Jeu de balai en carbone O 1

013 268100-4 Goupille 3.5 2

014 539202-6 Ensemble de porte-brosse 1

D10 INC. 12

015 619234-0 Armature 1 *

015-1 619234-0 Armature O 1

016 638613-3 Unité du poussoir 1

017 187130-5 Ensemble du logement 1 *

D10 INC. 35

017-1 187129-0 Ensemble du logement S 1

D10 INC. 35

018 266130-9 Vis taraudeuse à tête bombée 3X
16

5

019 210029-0 Roulement à billes 608ZZ 1

020 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

021 227537-4 Roue conique à denture spirale 2
6

1 *

021-1 227A75-2 SPIRAL BEVEL GEAR 26 S 1

022 211131-2 Roulement à billes 6001DDW 1

023 317633-7 Boîtier de roulement 1

024 324329-3 Broche 1

025 285842-5 Pièce de retenue de roulement 3
6-43

1

026 766005-7 Mandrin auto serrant 10 1

027 254201-4 Clavette carree 4 1

028 631814-2 Circuit led 1

029 689098-6 Plaque radiateur 1

030 911006-2 Vis à tête cylindrique M3X8 W 1

031 632B90-3 Unité d’interrupteur 1

032 450610-7 F / r levier de changement 1

033 450609-2 Lien 1

034 450608-4 Gâchette allongée 1



035 187130-5 Ensemble du logement 1 *

D10 INC. 17

035-1 187129-0 Ensemble du logement S 1

D10 INC. 17

036 815P82-3 Plaque signalétique DDA351 1

037 644808-8 Borne 1 *

037-1 644809-6 Borne S 1

038 418036-9 Joint 1

A01 153489-2 Manche 36 complet 1

F01 194654-4 Jeu crochet large 1

C10 251314-2 Vis à tête poutre en treillis M4X1
2

1

C20 324705-1 Crochet 1

F03 194649-7 Protecteur pr batterie 1

C10 251314-2 Vis à tête poutre en treillis M4X1
2

2

F04-2 196235-0 Batterie 1000 BL1815N O 1

F05-1 196449-1 Batterie 1000 BL1815N O 1

F06-2 196449-1 Batterie 1000 BL1815N O 1

A02 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A03 194204-5 Batterie 1000 BL1830 2 *

A03-1 194204-5 Batterie 1000 BL1830 O 2 *

A03-2 197600-6 Batterie 1000 BL1830B < 2 *

A03-3 197600-6 Batterie 1000 BL1830B O 2

A04 450128-8 Couvercle de batterie 1

A05 141358-9 Coffret plastique 1

C10 163455-1 Clip coffret 2

C20 419360-3 Poignée 1

A05 821550-0 Boîtier en plastique du connecte
ur (type 2)

1

C10 453974-8 Clip coffret 4

A06 838040-6 Plateau intérieur 1

A07 803U51-6 Étiquette d’indication DDA351RFJ 1

A08 803U53-2 Étiquette de boîtier en plastique 
DDA351RFJ

2

A07 803U52-4 Étiquette d’indication DDA351ZJ 1

A08 803U54-0 Étiquette de boîtier en plastique 
DDA351ZJ

2

A03 196235-0 Batterie 1000 BL1815N 1 *

A03-1 196235-0 Batterie 1000 BL1815N O 1

A07 803X83-1 Étiquette d’indication DDA351Y1J 1

A08 803X84-9 Étiquette de boîtier en plastique 
DDA351YJ

2

A03 196399-0 Batterie 1000 BL1840 2 *

A03-1 196399-0 Batterie 1000 BL1840 O 2 *

A03-2 197265-4 Batterie 1000 BL1840B < 2 *

A03-3 197265-4 Batterie 1000 BL1840B O 2

A07 804E72-5 Étiquette d’indication DDA351RM
J

1

A08 804E73-3 Étiquette de boîtier en plastique 
DDA351RMJ

2

A03-2 197280-8 Batterie 1000 BL1850B 2 *

A03-3 197280-8 Batterie 1000 BL1850B O 2

A07 809B96-8 Étiquette d’indication DDA351RTJ 1



A08 809B97-6 Étiquette de boîtier en plastique 
DDA351RTJ

2

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/12/2024


